
AB Autoservice ApS

Nylandsvej 12, 6940 Lem St.

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 32 84 02 99

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/12 2016

Bjarne Sørensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 5

Balance 30. september 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Autoservice ApS
Nylandsvej 12
6940 Lem St.

CVR-nr.: 32 84 02 99
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Bjarne Sørensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Pengeinstitut

Nordea
Erhvervsfilial
7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået i drift af autoværksted.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 176.420, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 474.314.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		916.375	611.114
Personaleomkostninger	1	-669.306	-601.802
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-20.000	-1.667
Resultat før finansielle poster		227.069	7.645
Finansielle indtægter		495	2.149
Finansielle omkostninger		-1.650	-3.776
Resultat før skat		225.914	6.018
Skat af årets resultat	3	-49.494	-4.581
Årets resultat		176.420	1.437

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Overført resultat		75.220	1.437
		176.420	1.437

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.333	98.333
Materielle anlægsaktiver	4	78.333	98.333
Deposita		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver	5	33.000	33.000
Anlægsaktiver		111.333	131.333
Varebeholdninger		168.500	143.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.444	130.951
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.322	58.027
Periodeafgrænsningsposter		12.000	8.969
Tilgodehavender		185.766	197.947
Likvide beholdninger		277.507	139.531
Omsætningsaktiver		631.773	480.978
Aktiver		743.106	612.311

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		73.114	-2.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital	6	474.314	297.894
Hensættelse til udskudt skat	7	11.487	6.499
Hensatte forpligtelser		11.487	6.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.595	81.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.500
Selskabsskat		46.108	0
Anden gæld		76.602	222.187
Kortfristede gældsforpligtelser		257.305	307.918
Gældsforpligtelser		257.305	307.918
Passiver		743.106	612.311
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	595.793	576.120
Pensioner	40.142	0
Andre omkostninger til social sikring	21.434	25.182
Andre personaleomkostninger	11.937	500
	<u>669.306</u>	<u>601.802</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>20.000</u>	<u>1.667</u>
	<u>20.000</u>	<u>1.667</u>
Der specificeres således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.000</u>	<u>1.667</u>
	<u>20.000</u>	<u>1.667</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.506	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.988</u>	<u>4.581</u>
	<u>49.494</u>	<u>4.581</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september	<u>100.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	1.667
Årets afskrivninger	<u>20.000</u>
Ned- og afskrivninger 30. september	<u>21.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>78.333</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita <u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober	<u>33.000</u>
Kostpris 30. september	<u>33.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>33.000</u>

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	300.000	-2.106	0	297.894
Årets resultat	0	75.220	101.200	176.420
Egenkapital 30. september	300.000	73.114	101.200	474.314

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	10.800	13.933
Igangværende arbejder for fremmed regning	687	6.818
Skattemæssigt underskud til fremførelse	0	-14.252
	11.487	6.499

Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	13.491	17.988
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>13.491</u>
	<u>13.491</u>	<u>31.479</u>
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Der er afgivet virksomhedspant for TDKK 200 med pant i goodwill, driftsmidler, varelager og debitorer. Regnskabsmæssig værdi udgør	<u>414.277</u>	<u>372.784</u>
